UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

BAN DÂN TỘC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /BDT-CSDT
V/v rà soát thôn tập trung đông

đồng bào dân tộc thiểu số có

khó khăn đặc thù

Quảng Ngãi, ngày      tháng       năm 2023

Kính gửi:

- Ủy ban Dân tộc;

- UBND tỉnh.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Chủ tịch UBND tỉnh tại Công văn số

1017/UBND-KGVX ngày 14/3/2023 và Công văn số 305/UBDT-CSDT ngày

09/3/2023 của Ủy ban Dân tộc về việc rà soát thôn tập trung đông đồng bào

dân tộc thiểu số có khó khăn đặc thù; sau khi rà soát, Ban Dân tộc tỉnh Quảng

Ngãi báo cáo như sau:

Tỉnh Quảng Ngãi không có đồng bào dân tộc thiểu số có khó khăn đặc

thù theo quy định tại Quyết định số 1227/QĐ-TTg ngày 14/7/2021 của Thủ

tướng Chính phủ về việc phê duyệt danh sách các dân tộc còn nhiều khó

khăn, có khó khăn đặc thù giai đoạn 2021 – 2025 (chỉ có dân tộc còn gặp

nhiều khó khăn).

Ban Dân tộc tỉnh Quảng Ngãi kính báo cáo Ủy ban Dân tộc và UBND tỉnh./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND các huyện: Ba Tơ, Minh

Long, Sơn Hà, Sơn Tây, Trà Bồng,

Bình Sơn, Tư Nghĩa và Nghĩa Hành;

- Lãnh đạo Ban;

- Các Phòng thuộc Ban;

- Lưu: VT, Lục.

  KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Nguyễn Thế Nhân

		2023-03-15T15:14:54+0700
	Nguyễn Thế Nhân

		2023-03-15T16:37:42+0700

		2023-03-15T16:37:42+0700

		2023-03-15T16:37:42+0700

		2023-03-15T16:37:42+0700

		2023-03-15T16:40:37+0700

		2023-03-15T16:40:37+0700